CONTRATADA(O).....:  56.053.331  LEIDIANE  ALVES  MIRANDA   OBJETO:
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM  REFRIGERAÇÃO  DE  AR  CONDICIONADO,
ELETRODOMÉSTICOS  E  OUTROS  DESTINADOS  À  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE -  VALOR
TOTAL: R$ 26.924,89 (vinte e seis mil, novecentos e vinte e quatro reais e
oitenta  e  nove  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0301.04.122.0137.2.007  -  Manutencao  dos  Servicos  Administrativos,  R$
6.410,00 no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica,  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA